
Název VZMR: Monitoring médií 
Systémové číslo na profilu: P20V00182311 

Číslo smlouvy dodavatele:                               Číslo smlouvy odběratele:    Tsm/2020/611/Lt 

 

Smlouva o poskytování a využívání informací Strana 1 (celkem 10) 

Smlouva o poskytování a využívání informací 
 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

1. Odběratel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka, pobočka Brno  

č. účtu:  71138621/0710 

SWIFT:   CNBACZPP 

IBAN:   CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

(dále jen „odběratel“) 

 

 

2. Dodavatel:  Monitora Media s.r.o.  

  

zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 240838  

sídlo:  Nádražní 762/32, Praha 5, 150 00  

jednající:  Tomáš Berger, jednatel 

IČ:    03980481 

DIČ:      CZ03980481 

bank. spojení:  ČSOB, a.s. 

č. účtu:    269786587 / 0300 

IBAN:   CZ9103000000000269786587 

SWIFT:   CEKOCZPP 

(dále jen „dodavatel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování a využívání informací takto: 

 

I.  

Předmět smlouvy 

 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli služby spočívající ve: 

 

 vytváření denního monitoringu tištěných, elektronických, televizních, rozhlasových a on-line médií, 

včetně monitoringu sociálních sítí k utváření uceleného mediálního obrazu Fakultní nemocnice u sv. 

Anny v Brně (dále také jen „FNUSA“) a Mezinárodního centra klinického výzkumu Fakultní 

nemocnice u sv. Anny v Brně (dále také jen „FNUSA-ICRC“), a to dle požadavků odběratele 

specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy a dle definovaných klíčových slov specifikovaných 

v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „monitorovaná data“); 

 

 předávání monitorovaných dat odběrateli. Podrobný způsob předávání dat, jeho obsah a rozsah je 

stanoven dále v čl. II této smlouvy a rovněž v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „výstup“), 

 

(společně dále také jako „služby“). 

 

2. Součástí předmětu smlouvy je i zřízení přístupu odběratele do archivu databáze, a to nejméně v počtu 5 

místních neomezených on-line přístupů do archivní databáze monitorovaných médií s uživatelsky 

komfortním prostředím, dále pravidelné zasílání reportů na témata zadaná odběratelem, možnost vyhledání 

požadovaných dat 5 – 10 let zpětně včetně dostupnosti náhledů originálů článků.  



Smlouva o poskytování a využívání informací Strana 2 (celkem 10) 

  

3. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádně poskytnuté služby odměnu dle této smlouvy.  

 

 

 

II. 

Doba, místo a způsob plnění 

 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli služby dle čl. I. této smlouvy denně (včetně víkendů a svátků) 

v elektronické podobě formou odeslání dat elektronickou cestou (e-mailem) na adresy elektronické pošty 

odpovědného pracoviště odběratele uvedené v čl. VI. této smlouvy, a to každý den nejpozději do 8:00 

hodin. Odběratel je oprávněn v případě poruchy při elektronickém přenosu dat požádat dodavatele o 

opakované doručení dat.  

 

2. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli monitorovaná data v tomto formátu: 

 plné znění zpráv 

 anotace a překlady 

 grafické náhledy článků/scan 

 audio a video nahrávky pořadů nebo linky na jednotlivé pořady 

 

3. Místem plnění je Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno. 

 

4. Zjistí-li odběratel při poskytování služeb dodavatelem zjevné vady či nedostatky, je povinen o tom písemně 

(e-mailem) informovat dodavatele, a to do 48 hodin po poskytnutí služby dodavatelem. Dodavatel je 

povinen zjištěné vady odstranit ve lhůtě 48 hodin po doručení oznámení odběratele. Do odstranění těchto 

vad není odběratel povinen zaplatit odměnu za služby fakturované v příslušném fakturačním období.  

 

5. Dodavatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy v souladu se zadávací dokumentací na veřejnou 

zakázku, jejímž výsledkem je uzavření této smlouvy a v souladu s nabídkou dodavatele na tuto veřejnou 

zakázku.  

 

6. Smluvní strany se dohodly, že odběratel je oprávněn jednostranně změnit (snížit nebo zvýšit) rozsah 

mediálních titulů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, a to až do výše 10 % původně sjednaného rozsahu, 

a dále je rovněž oprávněn změnit jednotlivá klíčová slova uvedená v příloze č. 2 bez omezení, dle aktuální 

potřeby odběratele (dále také jen „změna výstupu“). Taková změna rozsahu mediálních titulů a klíčových 

slov je považována za vyhrazenou změnu závazku ve smyslu ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a nemá vliv na dohodnutou cenu plnění dle čl. 

III. této smlouvy ani na ostatní práva a povinnosti smluvních stran. Změnu rozsahu výstupu je odběratel 

povinen oznámit dodavateli na e-mail kontaktní osoby dodavatele, přičemž dodavatel je povinen 

požadovanou změnu rozsahu výstupu zohlednit do 2 pracovních dnů od doručení oznámení odběratele.  

 

III. 

Cena za plnění 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně a včas poskytnuté služby dle této smlouvy činí 

 

cena bez DPH 105.084, - Kč/ kalendářní rok 

DPH 22.068, - Kč 

cena celkem vč. DPH 127.152, - Kč/ kalendářní rok 

(slovy: stodvacetsedmtisícstopadesátdva Kč) 

 

Celková cena za dobu trvání smlouvy (4 roky): 

cena bez DPH 420.336, - Kč/ 4 roky 

DPH 88.272, - Kč 

cena celkem vč. DPH 508.608, - Kč/ 4 roky 

(slovy: pětsetosmtisícšestsetosm Kč) 

 

Podrobný rozpis cen za monitoring jednotlivých médií je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.  

 



Smlouva o poskytování a využívání informací Strana 3 (celkem 10) 

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, jedná se o cenu maximální, nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady, které 

dodavateli při poskytování služeb vzniknou a které s plněním této smlouvy souvisejí, včetně inflačních 

vlivů. V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH připočtena daň dle sazby 

platné ke dni zdanitelného plnění. 

 

 

IV.  

Platební podmínky 

 

1. Sjednaná cena dle čl. III. bude odběratelem uhrazena bezhotovostním převodem na účet dodavatele 

uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy, a to vždy v čtvrtletních intervalech (tj. odpovídající 1/4 roční ceny). 

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po řádném poskytnutí služeb v uplynulém čtvrtletí, vždy zpětně 

následující kalendářní měsíc po čtvrtletí, v němž byly služby poskytnuty. Lhůta splatnosti faktury činí 30 

dnů ode dne doručení faktury odběrateli.     

 

2. Závazek odběratele uhradit cenu je splněn okamžikem odeslání příslušné částky z účtu odběratele na účet 

dodavatele uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy.  

 

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené příslušnými právními 

předpisy včetně čísla smlouvy odběratele uvedené v záhlaví této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat tyto 

náležitosti, je odběratel oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit 

dodavateli s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne doručením opravené 

(doplněné) faktury odběrateli běžet nová lhůta splatnosti, a to v délce stanovené čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

V případě, že má dodavatel s odběratelem uzavřenou více než jednu smlouvu, je dodavatel povinen 

vystavovat příslušné faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak neučiní a fakturuje na jedné 

faktuře z více smluv, je odběratel oprávněn postupovat v souladu s tímto odstavcem a takovouto fakturu 

dodavateli vrátit. 

 

4. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a) zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších (dále jen „ZDPH“), je odběratel oprávněn 

část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby na základě této smlouvy 

zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet správce daně ve smyslu § 109 

a) ZDPH.  

 

5. Pokud číslo účtu dodavatele uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím 

dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH nebo se jedná o účet vedený v zahraničí ve smyslu §109/2/b, je 

odběratel oprávněn část ceny za služby odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby na 

základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet správce 

daně ve smyslu § 109 a) ZDPH.  

 

6. Stejný postup bude aplikován při naplnění podmínek ručení dle §109/1 ZDPH, tedy kdy se odběratel dozví, 

že 

a)   daň uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacena, 

b)   plátce, který uskutečňuje toto zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu na takové plnění, se  

      úmyslně dostal nebo dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, nebo 

c)   dojde ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody 

 

7. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto odstavcem je 

úhrada zdanitelného plnění dodavateli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) 

smluvními stranami považována za řádnou úhradu, resp. řádné splnění dluhu odběratele, dle této smlouvy 

(tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a dodavateli nevzniká žádný nárok na úhradu případných 

úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči odběrateli, a to ani v případě, 

že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

 

8. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet ve smyslu § 96 ZDPH, odběratel je oprávněn 

poukázat příslušnou platbu na kterýkoli oznámený účet dodavatele. Úhrada platby na kterýkoli oznámený 

účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními stranami považována za řádnou 

úhradu plnění dle smlouvy.  

 



Smlouva o poskytování a využívání informací Strana 4 (celkem 10) 

 

 

V.  

Další ujednání 

 

1. Odběratel je oprávněn využívat plnění poskytovaná mu dodavatelem pro svou vnitřní potřebu, což zahrnuje 

neomezené rozesílání monitorovaných dat v rámci FNUSA a FNUSA-ICRC dle potřeb odběratele. 

Odběratel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu dodavatele nepostoupit ani jinak nepředávat 

výstupy v jakékoli podobě třetím osobám. Odběratel se zavazuje, že bude chránit obsah výstupů před 

neoprávněným užitím třetími osobami.  

 

2. Odběratel bere na vědomí, že obsah a struktura výstupů, jakož i databáze a informace v ní obsažené jsou 

chráněny zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 

změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "autorský zákon"). Užiti 

obsahu výstupů, jakož i jejich částí nad sjednaný rámec, případně nad rámec zákonných licencí dle 

autorského zákona, je neoprávněným zásahem do práv chráněných autorským zákonem, za který odpovídá 

dle platných právních předpisů. 

 

3. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel je výhradním nositelem a vykonavatelem majetkových autorských 

práv ve vztahu k jakémukoliv software určenému pro plnění smlouvy poskytnutému odběrateli 

dodavatelem. Odběratel je oprávněn užít takový software jen pro účely plnění smlouvy, v souladu se 

smlouvou a po dobu její účinnosti.  

 

4. Dodavatel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl 

při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními 

předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které objednatel prohlásil 

za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se zhotovitel 

zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které zhotovitel k realizaci této 

smlouvy použije.  

 

5. Dodavatel se zejména zavazuje nesdělovat třetí straně rozsah poskytovaného plnění odběrateli na základě 

této smlouvy. Porušením tohoto ustanovení není, pokud dodavatel takové informace zpřístupní osobám, 

které pro něho vykonávají službu právního, daňového, účetního či jiného auditu, nebo jiným osobám, které 

jsou vázány zákonnou povinností mlčenlivosti.  

 

6. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá 

nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

 

VI.  

Kontaktní osoby 

 

1. Odběratel pověřil realizací předmětu této smlouvy své pracoviště: odbor PR a marketingu, tel. 543 182 006, 

kontaktní osoba Mgr. Danuše Lipovská, dana.lipovska@fnusa.cz. 

 

2. Dodavatel pověřil realizací předmětu této smlouvy: xxxx, tel: xxxxx, mobil: xxxxxx, e-mail: xxxx 

 

VII. 

Smluvní pokuta 
 

1. V případě prodlení dodavatele s řádným poskytnutím služeb v termínu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy nebo 

v případě prodlení s odstraněním vad, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 

1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.  

 

2. V případě prodlení odběratele s úhradou řádně vystavené faktury je odběratel povinen zaplatit dodavateli 

smluvní pokutu ve výši 0,01% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.  

 

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.  

 
 

 

mailto:.@fnusa.cz


Smlouva o poskytování a využívání informací Strana 5 (celkem 10) 

 

VIII. 

Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v trvání 4 let od podpisu smlouvy.  

 
2. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo 

písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná 

běžet prvním dnem kalendářního měsíce po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, a to za podmínek uvedených v § 2001 a násl. 

občanského zákoníku v případě porušení povinností smluvní strany, zejména:  

a) prodlení dodavatele s řádným poskytnutím služeb delší než 5 pracovních dnů, 

b) skutečnost, že odběratel řádně uplatní u dodavatele své požadavky nebo připomínky v 

průběhu plnění předmětu smlouvy a dodavatel je bez vážného důvodu neakceptuje nebo 

podle nich nepostupuje.  

 

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této 

smlouvy druhé smluvní straně.  

 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí ust.  

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy České 

republiky. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití 

obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. 

 

2. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních 

ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné nebo neúplné ustanovení nahradit 

neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu sledovanému takovým neplatným nebo neúplným 

ustanovením, a to formou písemného dodatku k této smlouvě. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou 

přesahují dobu platnosti této smlouvy, zůstávají plně v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění 

a platí pro případné nástupce smluvní strany. 

 

3. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou. Smluvní 

strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění pozdějších předpisů 

dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Brně. 

 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako 

dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí být 

vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

6. Odběratel je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu, s čímž dodavatel podpisem této smlouvy vyjadřuje svůj 

souhlas.  

 

7. Smluvní strany nejsou oprávněny převést práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy bez písemného 

souhlasu uděleného druhou smluvní stranou.  

 

8. Přesahuje-li cena díla uvedená v této smlouvě částku 50.000,- Kč bez DPH, je objednatel jako státní 

příspěvková organizace povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací 

týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního 

obsahu této smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru 

smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést objednatel bez zbytečného odkladu po uzavření této 

smlouvy. 



Smlouva o poskytování a využívání informací Strana 6 (celkem 10) 

 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, v případě povinnosti objednatele zveřejnit tuto smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv, a to nezávisle na větě první tohoto odstavce. 

 

10. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, prohlašují, že byla sepsána podle jejich 

pravé a svobodné vůle, že jim není známa žádná zákonná překážka, pro kterou by smlouvu nemohly uzavřít, 

na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

11. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:  

 

 Příloha č. 1: Seznam monitorovaných médií  

 Příloha č. 2: Seznam definovaných klíčových slov  

 Příloha č. 3: Rozpis cen. 

 

 

V Brně dne 16.12.2020 V Praze dne 23.10.2020 

 

Za odběratele:  

 

 

Za dodavatele: 

 

 

…………………………………… 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

Ing. Vlastimil Vajdák 

ředitel 

 

…………………………………… 

Monitora Media s.r.o. 

Tomáš Berger 

jednatel 

  

 

  



Smlouva o poskytování a využívání informací Strana 7 (celkem 10) 

Příloha č. 1  

A. Obsah a rozsah služeb (výstupu) 

 Monitorovaná data budou předávána ve formátu doc, rtf, mp4, mp3, txt nebo html na email 

kontaktní osoby odběratele. 

 U předávaných dat bude uvedeno jméno autora (je-li dostupné), datum a zdroj 

 Fleetsheet (souhrn zpráv) bude zasílán ve formátu pdf. 

 Na začátku výstupu ve formátu html bude umístěn obsah uvedených zpráv a článků včetně anotací.  

 Součástí výstupu budou i prolinky odkazující na původní umístění zpráv v síti Internet. 

 

B. Monitorovaná média: 

Zadavatel požaduje následující rozsah monitorovaných médií:  

Celostátní deníky/regionální deníky/týdeníky/měsíčníky 

 Hospodářské noviny  

 Lidové noviny  

 Mladá fronta DNES  

 Právo  

 E15  

 Blesk  

 Haló noviny 

 Brněnský metropolitan 

 Brněnský deník 

 Ostatní regionální deníky vydavatelství Vltava Labe Media 

 Metro 

 

Celostátní televize/regionální televizní stanice 

 ČT1  

 ČT2  

 ČT24, ct24.ceskatelevize.cz 

 Nova, tn.cz 

 Prima 

 CNN Prima News, cnn.iprima.cz 

 TV Barrandov  

 TV Brno 1 

 RTVJ 

 

Celostátní časopisy 

 Euro, www.euro.cz/euro-tv 

 Ekonom, ekonom.ihned.cz 

 Týden, tyden.cz  

 Reflex 

 Respekt 

 Moravské hospodářství 

 Téma 

 Květy 

 Epocha 

 5+2 

 Metropolitan, Brněnský metropolitan 

 Blesk zdraví 

 Moje zdraví 

 100+1 Zázraky medicíny 

 

https://ct24.ceskatelevize.cz/
http://www.euro.cz/euro-tv
https://ekonom.ihned.cz/


Smlouva o poskytování a využívání informací Strana 8 (celkem 10) 

Celostátní rozhlasové stanice, regionální rozhlasové stanice  

 Český rozhlas Brno 

 Český rozhlas Radiožurnál  

 Český rozhlas Plus  

 Rádio Blaník 

 Impuls  

 Evropa 2 

 Frekvence 1 

 Rádio Z 

 Fajn radio 

 Country Radio 

 Rádio Beat 

 Rádio Kiss 

 Signál rádio 

 Rádio Krokodýl 

 HIT Rádio Brno 

 Rádio Proglas 

 

On-line média 

 idnes.cz  

 ihned.cz  

 lidovky.cz  

 seznamzpravy.cz 

 novinky.cz  

 aktualne.cz  

 metro.cz 

 tyden.cz  

 parlamentnilisty.cz  

 denik.cz, brnensky.denik.cz včetně ostatních regionů  

 E15.cz 

 brnenskadrbna.cz 

 Muni.cz 

 blesk.cz 

 brnotoday.cz 

 vedavyzkum.cz 

 

Agenturní zpravodajství  

 Zpravodajství ČTK, www.ctk.cz 

 ceskenoviny.cz 

  

Odborná média 

 Ošetřovatelská péče 

 Postgraduální medicína 

 Zdravotnictví a medicína 

 zdravi.euro.cz, zdravi.euro.cz/medical-tv/ 

 Ze zdravotnictví, www.zezdravotnictvi.cz 

 Profi Medicína, Profi Medicína - Speciál  

 Medical Tribune, tribune.cz 

 Technický týdeník, www.technickytydenik.cz 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Evropa_2
https://cs.wikipedia.org/wiki/Frekvence_1
https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Radio_Z&action=edit&redlink=1
https://cs.wikipedia.org/wiki/Fajn_radio
https://cs.wikipedia.org/wiki/Country_radio
https://cs.wikipedia.org/wiki/Radio_Beat
https://cs.wikipedia.org/wiki/Radio_Kiss
https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Sign%C3%A1l_r%C3%A1dio&action=edit&redlink=1
https://cs.wikipedia.org/wiki/Radio_Proglas
https://www.tribune.cz/
http://www.technickytydenik.cz/


Smlouva o poskytování a využívání informací Strana 9 (celkem 10) 

 

Příloha č. 2  

 

 

OPVK 

OP VaVpl 

CEITEC 

JIC 

Ministerstvo zdravotnictví ČR 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajský úřad Jihomoravského kraje 

Mendelova univerzita v Brně 

Masarykova univerzita 

VUT Brno  

ČVUT 

Mayo Clinic 

Klinika Mayo 

Evropská centra 

Evropské fondy 

Centrum excelence 

Fakultní nemocnice 

Zdravotnická zařízení Jihomoravského kraje 

Mezinárodní centrum klinického výzkumu 

International Clinical Research Center 

ICRC 

FNUSA-ICRC 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

nemocnice u sv. Anny 

Fakultní nemocnice Brno 

Masarykův onkologický ústav 

Úrazová nemocnice Brno 

Nemocnice Milosrdných bratří 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje 

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie 

CKTCH 

Surgal 

medicína 

medicína v Brně 

věda a výzkum 

klinický výzkum 

testování léků 

zdravotní péče 

Animální centrum 

Simulační centrum 

Centrum kochleárních implantací 

kardiologie 

neurologie 

onemocnění mozku 

onemocnění srdce 

poruchy spánku 

spánková apnoe 

bio a nanotechnologie 

Transfer technologií 

Svatoanenské listy 

Vlastimil Vajdák 

Dana Lipovská, Danuše Lipovská 

Gorazd Stokin 

Michal Janota 

Pavel Gejdoš 

Roman Prymula 

klinická studie 

Kardiovize 2030 

HOBIT 

hodina biologie 

spánková laboratoř 

Horizon 2020 

Horizont 2020 

HumanBridge 

DanuBalt 

Ota Hlinomaz 

Zdeněk Stárek 

Ondřej Ludka 

Ondřej Sochor 

Robert Mikulík 

Jakub Hort 

Manlio Vinciguerra 

Jan Frič 

Kamil Paruch 

Giancarlo Forte 

Vladimír Šrámek 

Pavel Leinveber 

Petr Beneš 

Jiří Damborský 

Aleš Hampl 

Lumír Krejčí 

Lukáš Kubala 

Karel Souček 

Stjepan Uldrijan 

Jaroslav Štěrba 

Renata Veselská 

zdraví 

výzkum 

dětská onkologie 

klinické studie 

kmenové buňky 

Pavel Iványi 

Stroke Brno 

RosTTeme 

translační výzkum 

farradayova klec 

HR award 

CETOCOEN Excellence 

INTER-COST 

Cerebrovaskulární výzkum 

Centra buněčného a tkáňového inženýrství  

ESADA 

spánková medicína 

klinická kardiologie 

akutní koronární syndromy 

intervenční srdeční elektrofyziologie  

klinická neurologie 

cerebrovaskulární onemocnění  

Kognitivní poruchy a demence 

program Demence  

Czech Brain Aging Study 

onkologický výzkum 

translační výzkum v dětské onkologii 

laboratorní translační výzkum v dětské onkologii 

multidisciplinární výzkum 

výzkumný inkubátor 

kardiovaskulární magnetická rezonance 

nukleární kardiologie 

výzkum intenzivní péče 

kardiovaskulární systém - mechanobiologie 

buněčná a molekulární imunoregulace 

epigenetika, metabolismus a stárnutí 

neurovědy a stárnutí v translační medicíně 

molekulární kontrola buněčné signalizace 



Smlouva o poskytování a využívání informací Strana 10 (celkem 10) 

hmotnostní spektrometrie 

medicinální chemie 

proteinové inženýrství 

genomová integrita 

regenerace buněk a tkání 

plasticita nádorových buněk 

zánětlivá onemocnění 

modelování chorob 

buněčná signalizace 

biostatistika 

základní výzkum 

biomedicínské inženýrství 

klinicko-farmakologická jednotka 

Centrum buněčného a tkáňového inženýrství 

Alliance4Life 

ENOCH 

Martin Helán 

Vladimír Kincl 

Roman Panovský 

Jaroslav Štěrba 

Jaeyoung Shin 

Pavel Krejčí 

Václav Trojan 

Vladimír Rotrekl 

Servisní laboratoře  

Silvie Bělašková 

Kamila Kočí 

Irena Koutná 

Lucie Tesárková 

CZECRIN/ECRIN: Česká národní síť pro akademické 

klinické studie  

EATRIS: Evropská infrastruktura pro translační 

medicínu 

ELIXIR: Distribuovaná infrastruktura pro informace o 

přírodních vědách 

ESO-EAST: Východoevropský program Evropské 

iktové organizace 

HBM4EU: Evropská iniciativa pro lidský 

biomonitoring 

RES-Q: Registr kvality léčby cévních mozkových 

příhod Evropské iktové organizace 

Evropská databanka spánkové apnoe 

Neurochirurgická klinika FNUSA 

Ústav klinické imunologie a alergologie FNUSA 

  I. chirurgická klinika 

II. chirurgická klinika FNUSA 

Anesteziologicko – resuscitační klinika FNUSA 

Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 

FNUSA 

I. interní kardioangiologická klinika FNUSA 

  II. interní klinika 

Mikrobiologický ústav FNUSA 

  I. dermatovenerologická klinika 

  I. ortopedická klinika 

  Klinika plastické a estetické chirurgie 

  Klinika pracovního lékařství 

  Klinika tělovýchovného lékařství a rehabilitace 

  Klinika zobrazovacích metod 

  Stomatologická klinika 

Dobrocentrum u sv. Anny 

  Simulační centrum Fakultní nemocnice u sv. Anny 

v Brně 

  Program podpory zdraví FNUSA 

  Centrum pro poruchy paměti 

  I. ústav patologie 

  Ústav klinické imunologie a alergologie 

  Ústav soudního lékařství 

  Krevní banka Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

  dárci krve 

Radim Jančálek 

Jiří Litzman 

Břetislav Gál 

Jan Krejčí 

Filip Růžička 

Hana Žemlová 

  Markéta Hermanová 

  Miroslav Hirt 

  Vladimír Vašků 

  Ivan Čapov 

  Robert Staffa 

  Lenka Špinarová 

  Milan Brázdil 

  Tomáš Tomáš 

  Miroslav Souček 

  Zdeněk Dvořák 

  Petr Brhel 

  Petr Dobšák 

  Jiří Vaníček 

  Lydie Izakovičová Hollá 

  INTER-COST 

  IRIS-TEPUS 

  IQVIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


